
MTC-1000/1100/1200/1300液压开卷机 全自动收卷机 钢带放卷机

产品名称 MTC-1000/1100/1200/1300液压开卷机
全自动收卷机 钢带放卷机

公司名称 苏州祥翔机械设备有限公司

价格 45000.00/台

规格参数 品牌:祥翔
型号:MT
发货:物流

公司地址 江苏省无锡市锡山区鹅湖镇甘西路888号德邻工
业园（祥翔机械）

联系电话 0512-65807080 18962521660

产品详情

液压重型材料架，液压重型卷料放料架、放卷机————无锡祥翔自动化科技有限公司

液压开卷机说明

标准装置：

1.手动或油压扩张

2、AC变速装置

3、油压驱动装置

4、A铁快速定位装置

5、感应装置

可以附加装置：

1、台车和油压升降装置

2、压料手臂装置

3、马达带动压料手臂装置 

规格表：



型式

MTC-400

MTC   -500

MTC-600

MTC-700

MTC-800

MTC-1000

MTC-1300

材料宽度mm

400

500

600

700

800

1000

1300

材料厚度mm

0.3-2

0.3-2

0.3-2

材料内径mm

450-530

450-530

450-530

材料外径mm

1200



1200

1200

材料重量T

3/5

3/5

3/5

3/5/8

5/8/10

送料速度m/min

15

15

15

卷料扩张

油压式

油压式

油压式

油压式

机械重量kg

1400

1600

1800

1900

2100

2300

2500

机器外型m



1.2*1.1*1.3

1.4*1.2*1.3

1.5*1.2*1.3

1.7*1.3*1.4

1.8*1.4*1.4

2.0*1.5*1.6

2.0*1.8*1.8

（外径有变动可来电订做）
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